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       oraz Nd. 10-16

Nazwa Projektor OPTOMA EW605ST

Cena 3 121,00 zł

Producent Optoma

OPIS PRODUKTU

<!-- opis produktu -->

Projektor WXGA dostarcza imponującą siłę światła 3100 ANSI lumenów,  dzięki czemu wyświetlane treści

będą wyraźne nawet oglądane wciągu dnia  i w jasnych pomieszczeniach. Wysoki współczynnik

kontrastu 3000:1  zapewni krystalicznie czystą jakość obrazu, nieskazitelne biele i  głębokie czernie.

Wyświetlane prezentacje nabiorą charakteru, teksty i  wykresy będą łatwiejsze do odczytania. Model

został zaprojektowany by  wyświetlać, jasne, nasycone, krystalicznie czyste obrazu w środowisku 

edukacyjnym i biznesowym.

Idealny do instalacji z tablicami interaktywnymi sprawia, że  nauczanie i biznes posiadają odpowiednie

narzędzia do współpracy i  prowadzenia pokazów bez cieni na ekranie. EW605ST posiada 2W głośnik.

Projektor przyjazny środowisku posiada funkcje oszczędzania energii włącznie z trybem czuwania,

żywotność lampy to 4000h.

EW605ST został wyposażony w system Kensington Lock,  blokadę antykradzieżową i zabezpieczenie

hasłem. Blokada panelu  zapobiega nieuprawnionej zmianie ustawień i umożliwia sterowanie 

projektorem jedynie za pomocą pilota.

Obiektyw krótkiego rzutu może wyświetlać imponujący obraz o 60-calowej przekątnej już z odległości

68cm.  Wolnostojący lub zainstalowany na ścianie EW605ST eliminuje cienie na  ekranie i pozawala z

łatwością prowadzić prezentację. Model wyświetla  stereoskopowe pokazy 3D, dzięki temu prezentacje

czy  lekcje matematyki nabiorą nowego wymiaru. EW605ST można podłączyć do  innych urządzeń jak

odtwarzacze DVD czy konsole gier.

Kompatybilność z AMX – Dynamic Discovery Protocol jest wbudowany w EW605ST. Ta cecha umożliwia

łatwą instalację z systemami sterowania AMX.

Model został wyposażony w pilot zdalnego sterowania by swobodnie operować projektorem z każdego

miejsca sali konferencyjnej.
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